Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno POA_ ME222 San 

Fratello (ME) - “Consolidamento, risanamento e recupero di via Normanni, Quartiere Porta 

Sottana, Lavanche, Brviano e parte sottostante Quartiere San Nicolo"" - Codice ReNDiS 

19IR222/G},, il pagamento dell'importo di € 4.039,62 (quattromilatrentanove/62), di cui € 

151,18 per cassa previdenziale ed € 864,77 per IVA relativo alla fattura elettronica n. FPA 

2/23 del 07/06/2023 (SDI 9797939068), emessa dall’Ing. Franco Spanò - P.IVA IT01709950834 

— C.F. SPNFNC575S11G3770, quale saldo per l'espletamento dell’incarico di Direttore

[...]

Operativo a supporto della Direzione dei Lavori e ese, da liquidare allo stesso con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto, 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 755,92 

(settecentocinquantacinque/92), relativa alla fattura FPA 2/23 del 07/06/2023, emessa dall’Ing. 

Franco Spanò, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento 

in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.